תנאי סף להשתתפות במכרז

רשאים להשתתף במכרז קבלנים, העומדים במועד הגשת ההצעות במכרז **בכל** התנאים המצטברים המפורטים להלן:

א. קבלנים הרשומים כדין בפנקס הקבלנים על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, התשכ"ט – 1969, בענף **500 משאבות טורבינות ותחנות שאיבה בסיווג ב-1**.

ב. קבלנים בעלי ניסיון מקצועי קודם ומוכח, אשר ביצעו לפחות 3 (שלוש) עבודות הקמת תחנות שאיבה לביוב ו/או מגובים מכאניים לביוב בין השנים 2014 לבין 2016 (כולל), בהיקף כספי של 3 מיליון ₪ (לא כולל מע"מ), בחישוב מצטבר.

ג.